
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GALILEO GALILEI"

Protocollo numero:  7479 / 2020
Data registrazione:  14/10/2020

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Indizioni elezioni annuali 2020-21.pdf

IPA/AOO:  istsc_vaic814007

Oggetto: ELEZIONI PER IL RINNOVO DEI CONSIGLI DI INTERSEZIONE - INTERCLASSE E
CLASSE A.S. 2020/21

Destinatario:
AI DOCENTI A T.I. DELL'I.C. GALILEI

AI GENITORI I.C. GALILEI
AL PERSONALE ATA I.C. GALILEI

ALL'ALBO ON LINE DELL'ISTITUTO
ALLA COMMISSIONE ELETTORALE
AL SINDACO COMUNE DI TRADATE

Ufficio/Assegnatario: 
FALCE MARIA VINCENZA (Ufficio Didattica)

Protocollato in:
3326 - Elezioni rappresentanti di classe a.s. 20/21

Titolo:  A - AFFARI GENERALI
Classe:  15 - ORGANI COLLEGIALI DELLA SCUOLA

Sottoclasse:  b - Elezioni

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale Completo “G. Galilei” 
Via Trento e Trieste - 21049 Tradate       

tel. 0331/842151 – 860455 - fax:0331/844705 

C.F.:80014780128 – sito web: icgalileitradate.edu.it 
e-mail:  vaic814007@istruzione.it -vaic814007@pec.istruzione.it 

                        Sezione ospedaliera - Presidio Ospedaliero di Tradate 
 

Protocollo e data vedi segnatura            

- Ai Sigg.ri Docenti 
- Al personale A.T.A. dell’I.C. “G. Galilei” 
-    All’Albo on line dell’Istituto 

-    Alla Commissione elettorale d’Istituto 
 -    Ai Sigg.ri Genitori 

       e, p.c.  Al Sindaco - Comune di Tradate 
 
 

OGGETTO: Elezioni rinnovo Consigli di Intersezione – di Interclasse - di Classe  
        a.s. 2020/2021. 

 
IL DIRIGENTE  SCOLASTICO  

 

Vista l’ O.M. n. 215 del 15/07/1991 e le successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la C.M. prot. n. 0017681 del 02/10/2020; 

 
DECRETA 

 

Sono indette le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori nei Consigli in oggetto, 
nei seguenti giorni ed orari: 

 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “G. GALILEI”: 
Mercoledì 21 ottobre 2020 

Ore 17.00/18.00 Assemblea via meet 
Ore 18.00/20.00 Votazioni in presenza presso la scuola sec. 1° Galilei  

 
SCUOLE PRIMARIE “D. ALIGHIERI” – “C. BATTISTI” – “A. ROSMINI”: 
Giovedì 22 ottobre 2020 

Ore 17.00/18.00 Assemblea via meet 
Ore 18.00/20.00 Votazioni in presenza nella scuola di appartenenza 

 
SCUOLE DELL’INFANZIA “B. MUNARI” e “G. RODARI: 

Venerdì 23 ottobre 2020 
ore 17.00/18.00 Assemblea via meet 
Ore 18.00/20.00 Votazioni in presenza nella scuola di appartenenza. 

 
I seggi elettorali saranno costituiti nei rispettivi plessi, secondo la procedura abbreviata di cui 

agli articoli 21 e 22 dell’O.M. n. 215/91. 
 
Seguiranno precise istruzioni per i collegamenti e per le procedure di voto. 

 
Inoltre si chiede ai genitori di fornire la disponibilità a far parte dei seggi (almeno 2 scrutatori 

e 1 presidente per scuola, ovviamente questi genitori seguiranno la riunione con i docenti in 
presenza da scuola). La disponibilità dovrà essere comunicata direttamente in segreteria 
didattica. 
                                Firmato digitalmente    

        Il Dirigente Scolastico Reggente 

              Dott.ssa Paola Tadiello 

              
/vf  


